TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE DIVISO PER AREE DIRIGENZIALI

CCIAA Irpinia Sannio
Anno: 2025

Numero unita' Personale
A) Tot. Giorni Assenza
Tot. Giorni Malattia

B) Tot Giorni Lavorativi
Tasso Assenza (A/B)

C) Giorni Assenza Netti
Tasso Assenza Netto (C/B)

Funzioni di Governo
Anno: 2025

Numero unita' Personale
A) Tot. Giorni Assenza
Tot. Giorni Malattia

B) Tot Giorni Lavorativi
Tasso Assenza (A/B)

C) Giorni Assenza Netti
Tasso Assenza Netto (C/B)

Luglio Agosto
38 37
235 377
71 85
846 732
27,78% 51,50%
71 85

8,39% 11,61%

Luglio Agosto
4 4
2 0
2 0
82 72
2,44% 0,00%
2 0

2,44% 0,00%

Settembre

37

151

88

805

18,76%

88

10,93%

Settembre

w w b

79
3,80%

3,80%

AREA | AMMINISTRAZIONE SEMPLIFICAZIONE E TRASPARENZA E SVILUPPO ECONOMICO

Anno: 2025

Numero unita' Personale
A) Tot. Giorni Assenza
Tot. Giorni Malattia

B) Tot Giorni Lavorativi
Tasso Assenza (A/B)

C) Giorni Assenza Netti
Tasso Assenza Netto (C/B)

Luglio Agosto
28 27
178 279
59 67
626 540
28,43% 51,67%
59 67

9,42% 12,41%

Settembre

27

127

76

594

21,38%

76

12,79%

AREA |l TUTELA CONSUMATORI E IMPRESE E PROPRIETA' INDUSTRIALE

Anno: 2025

Numero unita' Personale
A) Tot. Giorni Assenza
Tot. Giorni Malattia

B) Tot Giorni Lavorativi
Tasso Assenza (A/B)

C) Giorni Assenza Netti
Tasso Assenza Netto (C/B)

Luglio Agosto
6 6
35 65
10 18
138 120
25,36% 54,17%
10 18

7,25% 15,00%

Settembre
6
20
9
132
15,15%
9
6,82%

Il Trimestre
763
244
2383
32,02%
244
10,24%

Il Trimestre

233
2,15%

2,15%

Il Trimestre
584
202
1760
33,18%
202
11,48%

Il Trimestre
120
37
390
30,77%
37
9,49%



