CCIAA Irpinia Sannio				
Anno: 2025	Luglio	Agosto	Settembre	III Trimestre
Numero unita' Personale	38	37	37	-
A) Tot. Giorni Assenza	235	377	151	763
Tot. Giorni Malattia	71	85	88	244
B) Tot Giorni Lavorativi	846	732	805	2383
Tasso Assenza (A/B)	27,78%	51,50%	18,76%	32,02%
C) Giorni Assenza Netti	71	85	88	244
Tasso Assenza Netto (C/B)	8,39%	11,61%	10,93%	10,24%

Funzioni di Governo				
Anno: 2025	Luglio	Agosto	Settembre	<b>III Trimestre</b>
Numero unita' Personale	4	4	4	-
A) Tot. Giorni Assenza	2	0	3	5
Tot. Giorni Malattia	2	0	3	5
B) Tot Giorni Lavorativi	82	72	79	233
Tasso Assenza (A/B)	2,44%	0,00%	3,80%	2,15%
C) Giorni Assenza Netti	2	0	3	5
Tasso Assenza Netto (C/B)	2,44%	0,00%	3,80%	2,15%

AREA I AMMINISTRAZIONE SEMPLIFICAZIONE E TRASPARENZA E SVILUPPO ECONOMICO				
Anno: 2025	Luglio	Agosto	Settembre	<b>III Trimestre</b>
Numero unita' Personale	28	27	27	-
A) Tot. Giorni Assenza	178	279	127	584
Tot. Giorni Malattia	59	67	76	202
B) Tot Giorni Lavorativi	626	540	594	1760
Tasso Assenza (A/B)	28,43%	51,67%	21,38%	33,18%
C) Giorni Assenza Netti	59	67	76	202
Tasso Assenza Netto (C/B)	9,42%	12,41%	12,79%	11,48%

AREA II TUTELA CONSUMATORI E IMPRESE E PROPRIETA' INDUSTRIALE				
Anno: 2025	Luglio	Agosto	Settembre	<b>III Trimestre</b>
Numero unita' Personale	6	6	6	-
A) Tot. Giorni Assenza	35	65	20	120
Tot. Giorni Malattia	10	18	9	37
B) Tot Giorni Lavorativi	138	120	132	390
Tasso Assenza (A/B)	25,36%	54,17%	15,15%	30,77%
C) Giorni Assenza Netti	10	18	9	37
Tasso Assenza Netto (C/B)	7,25%	15,00%	6,82%	9,49%